

DD Na Dubíčku

Instalace SK v plastových lištách

Zakázkové č.: RU/23/0018

Rozpočet č.: RP/STM/00012.0

SECURITY TECHNOLOGIES a.s.

Tovární 1712
Staré Město
686 03
tel: 533 433 251
fax: 533 433 300
email: hradiste@security.cz

Sociální služby pro osoby se

zdravotním postižením, příspěvková organizace
Na Hrádku 100
Fryšták
763 16
tel:
fax:
email:

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III. Základní rozpočtové náklady

Dodávky	140 198,00 Kč
Práce a služby	105 585,00 Kč
Celkem bez DPH	245 783,00 Kč
DPH celkem	51 614,43 Kč
Celkem s DPH	297 397,43 Kč

Rozpočet

Dodávka instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
24000050	Patch panel Solarix 24 x RJ45 CAT6 UTP s vyvazovac	3	ks	1 585,00 Kč	4 755,00 Kč
RAC-VP-X02-A1	19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová	3	ks	390,00 Kč	1 170,00 Kč
I26100021	Instalační kabel Solarix CAT6 UTP LSOH	4300	m	14,40 Kč	61 920,00 Kč
szrjz-5	Zásuvka 2xRJ45 na omítku, UTP Cat6	27	ks	369,00 Kč	9 963,00 Kč
	Zásuvka 1xRJ45 na omítku, UTP Cat6 - pro wifi	10	ks	369,00 Kč	3 690,00 Kč
EKD 80X40HF-HD	Lišta 80x40mm, bezhalogenová (1ks=2m)	50	ks	306,00 Kč	15 300,00 Kč
LHD 40x40_HD	Lišta 40x40mm hranatá, bílá (1ks=2m)	100	ks	62,00 Kč	6 200,00 Kč
LHD 20x20_HD	Lišta 20x20mm hranatá, bílá (1ks=2m)	400	ks	22,50 Kč	9 000,00 Kč
H121-AL-PE-5	Kabel koax CB100 250M box	400	m	15,50 Kč	6 200,00 Kč
DIM	Drobný instalační materiál	1	kpl.	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Celkem					122 198,00 Kč

Montáž instalačního materiálu

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
M-ceník	Montáž a zapojení PATCH PANEL do 24 pozic	3	ks	1 395,00 Kč	4 185,00 Kč
	Montáž vyvazovacího panelu 19"	3		300,00 Kč	900,00 Kč
K-ceník	Montáž PVC lišta do 40x40	100	ks	30,00 Kč	3 000,00 Kč
K-ceník	Montáž PVC lišta do 80x40	50	ks	40,00 Kč	2 000,00 Kč
K-ceník	Montáž PVC lišta do 20x20	400	ks	30,00 Kč	12 000,00 Kč
K-ceník	Montáž kabelu UTP do lišt a trubek	4300	m	11,60 Kč	49 880,00 Kč
K-ceník	Montáž koaxiálního kabelu do lišt a trubek	500	m	11,60 Kč	5 800,00 Kč
M-ceník	Montáž a zapojení zásuvky UTP 2xRJ45	26	ks	120,00 Kč	3 120,00 Kč
M-ceník	Montáž a zapojení zásuvky UTP 1xRJ45 - pro wifi	10	ks	90,00 Kč	900,00 Kč
A1xx00.00.000	Úklid staveniště	8	hod	400,00 Kč	3 200,00 Kč
O-ceník	Závěrečné měření na zásuvkách UTP 2xRJ45 a kabelech pro WI-	62	ks	100,00 Kč	6 200,00 Kč
Celkem					91 185,00 Kč

Projekční práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
X-ceník	Obhlídka a průzkum zadání podkladů k projektu	4	hod	725,00 Kč	2 900,00 Kč
X-ceník	Projekční práce	4	hod	725,00 Kč	2 900,00 Kč
X-ceník	Pomocné práce na projektu, kompletace, tisky	4	hod	725,00 Kč	2 900,00 Kč
R-ceník	Revize	2	hod	570,00 Kč	1 140,00 Kč
Y-ceník	Koordinace zakázky technikem - KD, pokyny, předání	8	hod	570,00 Kč	4 560,00 Kč
Celkem					14 400,00 Kč

Doprava

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
a-rež-jízd	Dopravná	15	x	1 200,00 Kč	18 000,00 Kč
Celkem					18 000,00 Kč

Poznámka:

- Platnost cenové nabídky je 3 měsíce.
- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).
- Termín dodání a platební podmínky budou součástí dalších jednání.
- Investor zajistí případnou součinnost dalších nutných profesí.
- Tato nabídka je činěna pouze v rámci předmluvního jednání, nelze ji považovat za závaznou, dokud nebude dosaženo shody ve všech obchodních náležitostech.

Zpracoval: Staněk Miroslav

Dne: 26.06.2023